
頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

平成２７年度　児童遊園地遊具点検業務委託

460,000

720,000

580,000

750,000

500,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

2

3

3000004807

3000004544

3000004638

5

6

7

酒井　敏之 3000004215

8

9

辞退

448,000

決定

辞退

舩木　仁礼 3000004809

契約番号 4272000050

三浦　慎

山口　千尋

菊池　賢

No.

1

4

山口　大介 3000004426

有限会社ドリームアーツデザイン

日都産業株式会社

株式会社コトブキ横浜支店

エフエムサポート有限会社

865,000

株式会社トレジャーボックス神奈川支店

株式会社保全屋

株式会社三英

遊具プランニング株式会社

委託

高尾　典秀

伊野瀬　貴洋 3000003127

3000002573

山中　慎吾 3000002610

タカオ株式会社

コ

メ

ン

ト


